
UCHWAŁA NR VII/72/2024
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krapkowice oraz liczby punktów możliwych 
do uzyskania za poszczególne kryteria i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krapkowice wraz z liczbą punktów możliwych do 
uzyskania za poszczególne kryteria:

1. Kandydat jest objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym – 100 pkt.

2. Obydwoje rodzice lub opiekunowie prawni w dniu składania wniosku wykonują pracę na podstawie 
pracowniczego stosunku pracy, umowy cywilno-prawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą (dotyczy również samotnie wychowującego rodzica lub 
opiekuna prawnego) – 80 pkt.

3. Jeden z rodziców lub opiekunów prawnych w dniu składania wniosku wykonuje pracę na podstawie 
pracowniczego stosunku pracy, umowy cywilno-prawnej, uczy się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą - 40 pkt.

4. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który jest prowadzona rekrutacja, ubiega się o przyjęcie do 
tego samego przedszkola lub zamiejscowego oddziału przedszkolnego, bądź rozpoczyna lub kontynuuje 
edukację w tym samym przedszkolu, zamiejscowym oddziale przedszkolnym lub w szkole znajdującej się 
w tym samym budynku, co przedszkole lub zamiejscowy oddział przedszkolny – 30 pkt.

5. Wskazanie danego przedszkola (oddziału przedszkolnego) w pierwszej kolejności, jako najbardziej 
preferowanego – 20 pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice lub opiekunowie prawni 
składają oświadczenia zawierające klauzulę: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia”.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/319/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 28 lutego 2017 r. 
w prawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krapkowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3047



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicach 
ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3047


		2024-11-25T14:08:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




